平成 30年 4月 9日

各 位

ファンド名 iシェアーズ・コア 米国債 7-10年 ETF

コード番号 １６５６

管理会社名 ブラックロック・ジャパン株式会社

代表者名   代表取締役会長 井澤 𠮷𠮷幸

問合せ先   業務部 加藤 淳一郎（TEL.03-6703-4930）

上場投資信託の約款変更のお知らせ

当社を委託者とする上場投資信託について、下記の通り約款変更を行うことをお知らせいたします。

当約款変更につきましては、重大な約款変更には該当しないため、書面決議は行いません。

記

１.ファンド名（コード番号） 「iシェアーズ・コア 米国債7-10年ETF」(１６５６)

２.変更の内容 ベンチマークの名称を変更いたします。

（当約款変更の内容の詳細については、以下の新旧対照表をご参照

ください。）

３.変更の理由 インデックスの名称変更に伴うものです。

４.届出の予定日 平成30年４月11日

５.約款変更日 平成30年４月12日

約款 新旧対照表

新 旧

- 運 用 の 基 本 方 針 -

１．基本方針

この投資信託は、ＦＴＳＥ米国債 7-10年セレクト・

インデックス（国内投信用 円ベース）（以下「対象

指数」といいます。）の動きに高位に連動する投資成

果を目指します。

- 運 用 の 基 本 方 針 -

１．基本方針

この投資信託は、シティ米国債 7-10年セレクト・イ

ンデックス（国内投信用 円ベース）（以下「対象指

数」といいます。）の動きに高位に連動する投資成果

を目指します。

以上